
Россия
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ "ГОРОД СУХИНИЧИ" 
"БЛАГОУСТРОЙСТВО СУХИНИЧИ"

П Р И К А З  № 15 от 19 июня 2023

Об внесении изменений в План 
закупки товаров (работ, услуг) для 
нужд МАУ «БЛАГОУСТРОЙСТВО 
СУХИНИЧИ» на 2023 год

В соответствии с ч.З ст.4 Федерального закон «О закупках товаров, работ и услуг 
отдельными видами юридических лица» от 18.07.2011 № 223-ФЗ, Постановлением 
Правительства РФ от 10.09.2012 г. № 908 «Об утверждении Положения о размещении в 
единой информационной системе информации о закупке» и Постановлением Правительства 
РФ от 17.09.2012 г. № 932 «Об утверждении Правил формирования плана закупки товаров 
(работ, услуг) и требований к форме такого плана» с целью упорядочивания процедур закупки 
товаров, работ и услуг

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. внести изменения в план закупок товаров, работ услуг по Федеральному закону №
223-ФЗ, включив в него следующие позиции:

№ .№ .
Н аим енование объекта закупки

НМ ЦД

(руб.)

График
осущ ествления

закупки Способ
поз

Период
разм ещ ения

Срок
исполнения

закупки

24 Поставка рассада цветов 293 000,00 Июнь 2023 Июль 2023

Закупка у
единственного
поставщика

2. Разместить новый План закупки товаров (работ, услуг) для нужд МАУ 

«БЛАГОУСТРОЙСТВО СУХИНИЧИ» на 2023 год в Единой информационной 

системе http://zakupki.gov.ru/ и на официальном сайте Администрации городского 

поселения «Город Сухиничи» в срок до 23 июня 2023 года.

3. Назначить ответственным лицом за размещение настоящего приказа бухгалтера 

Филимоненкову Н.Н

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Основания:

Шарков В.В

http://zakupki.gov.ru/

